ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 2
Внеочередное заседание III созыва  п.г.т. Уруссу       «05» февраля 2018г.

Об опубликовании Решения
Ютазинского районного Совета
Республики Татарстан
«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Ютазинский муниципальный район
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан, Уставом муниципального образования Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан Совет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Опубликовать решение Ютазинского районного Совета Республики Татарстан «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан» №40 от «26» декабря 2017 года, зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан от 31.01.2018г. за №165430002018001 путем размещения в газете «Ютазинская новь» (Ютазы таны) и на официальном сайте Ютазинского муниципального района – http://jutaza.tatarstan.ru.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ютазинского    муниципального района-
  Председатель Ютазинского районного Совета     		    Р.М.Нуриев